CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

REQUERIMENTO Nº. 022/2013

Sr. Presidente

 O vereador que abaixo subscreve, em conformidade com

o texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que após ouvido o plenário, se envie Ofício ao Prefeito

Municipal, solicitando providencias no sentido de realizar a extensão de

Iluminação pública, na rua Joaquim Alves Cintra, devido a construção de

novas moradias naquela via. Nesta mesma oportunidade, solicito também

que sejam feitos reparos na iluminação da Praça da Beata, tendo em vista

que nenhuma Luminária encontra-se acendendo.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.